

شرکت: دشت مرغاب	سرمایه ثبت شده: 53,453
نماد: غدشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151303	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۷۹۵	۲,۵۳۷	(۲۹)	پرداختنی‌های تجاری	۹۴,۴۸۰	۹۸,۷۹۷	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۶۱۴,۳۱۷	۵۹۶,۶۲۰	۳
دریافتنی‌های تجاری	۸۲۸,۹۹۶	۱,۰۱۹,۶۷۵	(۱۸)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۴,۵۶۱	۱۵,۲۹۱	(۵)	سود سهام پرداختنی	۴,۴۹۱	۴,۴۹۱	۰
موجودی مواد و کالا	۴۹۹,۹۸۸	۲۸۵,۷۳۹	۷۵	تسهیلات مالی	۹۳۹,۳۷۲	۹۳۳,۴۲۵	۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۰,۳۶۹	۴۴,۱۵۱	(۹)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۹۵,۷۰۹	۱,۳۶۷,۳۹۳	۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۵۲,۶۶۰	۱,۶۲۳,۳۳۳	۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۶۲۱	۷,۶۲۱	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶,۵۵۰	۶,۵۵۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۴,۳۷۵	۳۷۷,۶۵۸	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۷,۱۸۹	۶۴,۵۱۱	۴
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۷,۱۸۹	۶۴,۵۱۱	۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹۸,۵۴۶	۳۹۱,۸۲۹	۲	جمع بدهی‌ها	۱,۷۱۹,۸۴۹	۱,۶۹۷,۸۴۴	۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۳,۴۵۳	۵۳,۴۵۳	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۳۴۵	۵,۳۴۵	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۳,۸۸۲	۲۳,۸۸۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۲۱,۳۰۳)	(۳۳,۹۶۵)	(۷)	(۲۳,۹۶۵)
تعدیلات سنواتی	•	•	--	(۵,۴۸۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۲۱,۳۰۳)	(۳۳,۹۶۵)	(۷)	(۲۸,۴۴۷)
سود سهام مصوب	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۲۱,۳۰۳)	(۳۳,۹۶۵)	(۷)	(۲۸,۴۴۷)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۸,۲۷۴)	(۵۳,۷۱۱)	(۸۵)	(۲۱,۳۰۳)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۸,۲۷۴)	(۵۳,۷۱۱)	(۸۵)	(۲۱,۳۰۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۴۴	(۵۷۵)	--	۱۳۴
سرمایه	۵۳,۴۵۳	۵۳,۴۵۳	•	۵۳,۴۵۳

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	10,253	4,531	126	225,066
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	10,253	4,531	126	225,066
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,001)	(676)	48	(22,466)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	69
سود سهام پرداختی	0	(23)	--	(53)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,001)	(699)	43	(22,450)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(1,565)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(9,927)	(1,093)	753	(184,385)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(3,839)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(9,327)	(1,093)	753	(188,224)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(75)	2,739	--	12,827
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	(667)	(2,984)	(78)	(13,033)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(667)	(2,984)	(78)	(13,033)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(742)	(245)	203	(206)
موجودی نقد در ابتدای دوره	2,537	2,574	(1)	2,574
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	44	--	169
موجودی نقد در پایان دوره	1,795	2,373	(24)	2,537
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۹

ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۷,۶۸۴	۷,۱۵۹	(۹۳,۸۴۵)	۱۰۱,۰۰۴	۴۰,۱۴۴,۶۷۴.۰۹	۳,۵۱۶	۳۷,۷۸۶	(۳۷۸,۴۷۷)	۴۱۶,۳۶۳	۳۹,۶۱۰,۱۴۳.۶۹	۱۰,۵۰۹	۸۷,۷۰۳	۳,۶۳۳	هیئت مدیره	تن	ریگوجه فرنگی
۱,۶۰۶	۱۳,۹۸۱	(۱۰۳,۴۹۶)	۱۱۵,۴۷۷	۱۳۶,۸۳۱,۰۹۰.۰۵	۸۴۴	۳۰,۳۸۶	(۲۰۴,۸۴۱)	۲۳۵,۱۳۷	۹۰,۷۱۳,۵۷۷.۱۶	۲,۵۹۲	۸۵,۰۵۴	۱,۰۸۹	هیئت مدیره	تن	آلیمو
۴,۸۰۳	۷,۵۱۶	(۳۹,۴۵۵)	۴۶,۹۷۱	۴۵,۳۹۵,۰۸۱.۹۷	۱,۰۳۷	۱,۳۷۰	(۱۷۹,۶۳۷)	۱۸۰,۹۰۷	۳۱,۷۱۵,۸۱۳.۴۶	۵,۷۰۴	۴۸,۴۵۵	۱,۴۷۴	هیئت مدیره	تن	خیار شور و ترشی
۳,۸۸۰	۲۰,۶۱۴	(۶۵,۵۵۳)	۸۶,۱۶۶	۸۴,۴۷۶,۴۷۰.۵۹	۱,۰۳۰	۴۳,۶۶۷	(۳۳۰,۰۷۶)	۲۶۳,۷۴۳	۷۰,۵۹۱,۸۸۶.۰۸	۳,۷۲۳	۹۰,۵۴۶	۱,۳۴۳	هیئت مدیره	تن	کنسروهایی غیرگوشتی
۴۵۵	۸۱۲	(۳,۶۴۰)	۴,۴۵۳	۹۸,۹۳۳,۳۳۳.۳۳	۴۵	۳,۷۶۴	(۴۳,۰۵۶)	۴۶,۸۳۰	۱۰۰,۲۵۶,۹۵۹.۳۱	۴۶۷	۸,۱۹۰	۹۳	هیئت مدیره	تن	مرباجات
۸۸۰	۴۲۳	(۲۳,۶۶۰)	۲۳,۰۸۳	۳۳۹,۷۵۷,۱۴۳.۸۶	۷۰	۴۷,۸۹۳	(۳۷۸,۰۸۷)	۳۳۵,۹۷۹	۳۷۶,۹۵۷,۵۱۹.۱۲	۱,۱۷۷	۹۴,۳۳۰	۳۹۸	هیئت مدیره	تن	روغن زیتون و زیتون شور
۱۴۳	۷۴۳	(۳,۴۹۹)	۴,۳۴۱	۷۳,۱۳۰,۶۸۹.۶۶	۵۸	۳,۴۴۸	(۱۰,۰۷۰)	۱۳,۵۱۸	۶۵,۶۳۱,۳۵۹.۳۳	۲۰۶	۳,۷۴۷	۵۴	هیئت مدیره	تن	سس ها
۴۳۶	۳,۴۹۹	(۴,۹۶۶)	۸,۴۶۵	۱۱۴,۳۹۱,۸۹۱.۸۹	۷۴	۱۰,۸۵۰	(۱۶,۳۰۳)	۳۷,۱۵۳	۵۷,۱۶۳,۱۰۵.۳۶	۴۷۵	۸,۰۰۷	۱۴۰	هیئت مدیره	تن	سرکه، گلاب و عرقیات
۶,۵۰۱	۱,۹۱۴	(۱۹۸,۳۱۵)	۲۰۰,۳۳۹	۱۶۶,۹۹۶,۶۶۳.۸۹	۱,۱۹۹	۵۰,۳۶۱	(۹۶۶,۷۷۹)	۱,۰۱۷,۱۴۰	۱۵۵,۹۰۷,۴۱۸.۷۶	۶,۵۳۴	۰	۰	هیئت مدیره	تن	محصولات بسته بندی
۲۵,۳۷۷	۵۵,۶۶۰	(۵۳۴,۴۳۸)	۵۹۰,۰۸۸		۶,۸۶۳	۳۳۸,۳۳۴	(۲,۳۹۷,۳۳۵)	۲,۵۳۵,۶۴۹		۳۱,۳۷۶	۴۳۵,۹۳۳	۷,۱۱۳	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۲۵,۳۷۷	۵۵,۶۶۰	(۵۳۴,۴۳۸)	۵۹۰,۰۸۸		۶,۸۶۳	۳۳۸,۳۳۴	(۲,۳۹۷,۳۳۵)	۲,۵۳۵,۶۴۹		۳۱,۳۷۶	۴۳۵,۹۳۳	۷,۱۱۳	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
مبلغ فروش	۱,۶۰۳,۷۸۶	۱,۴۴۱,۵۳۶	۱,۴۴۸,۰۹۹	۳۶۱,۴۷۳	۲,۵۲۵,۶۴۹	۵۹۰,۰۸۸	۲,۳۹۰,۱۷۸
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۶۳,۷۹۳)	(۱,۲۶۲,۰۶۹)	(۱,۲۶۴,۹۳۳)	(۳۰۴,۹۹۹)	(۲,۲۹۷,۳۳۵)	(۵۳۴,۴۲۸)	(۲,۱۹۶,۷۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات	
هدف مدیریت در سال مالی جدید حفظ سهم بازار شرکت در محصولات استراتژیک و همچنین افزایش فروش در محصولات گروه بسته بندی می باشد.	
بهای تمام شده	
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)

مواد مستقیم مصرفی	۲,۱۶۳,۷۱۵	۷۱۸,۶۸۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۹,۸۲۷	۱۶,۳۱۹
سربار تولید	۹۸,۴۹۶	۳۱,۶۴۱
جمع	۲,۳۰۲,۰۳۸	۷۵۶,۶۴۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۳۰۲,۰۳۸	۷۵۶,۶۴۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۳۰۲,۰۳۸	۷۵۶,۶۴۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۹۷,۹۹۳	۲۰۲,۷۰۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۰۲,۷۰۵)	(۴۳۴,۹۱۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۲۹۷,۳۲۵	۵۳۴,۴۲۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۲۹۷,۳۲۵	۵۳۴,۴۲۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ریگوجه فرنگی	تن	۹۶۸	۴۳,۰۳۸,۳۳۳.۱۴	۴۰,۶۹۳	۳,۹۶۴	۴۳,۰۰۷,۷۵۹.۷۸	۱۳۷,۴۷۵	۰	۰	۳۷,۳۹۹,۳۸۴.۵۸	۹۳,۸۴۵	۱,۴۱۶	۵۳,۴۸۷,۹۹۴.۳۵	۷۴,۳۳۳	بهای تمام شده - میلیون ریال	
آلیمو	تن	۲۶۱	۱۱۹,۳۴۸,۶۵۹	۳۱,۱۵۰	۹۴۱	۱۳۹,۰۴۰,۳۸۲.۵۷	۱۳۰,۸۳۷	۰	۰	۱۲۱,۴۴۰,۷۵۸.۳۹	۱۰۲,۴۹۶	۲۵۸	۱۶۶,۱۷۵,۹۷۷.۶۵	۵۹,۴۹۱	بهای تمام شده - میلیون ریال	
کنسروهایی غیرگوشتی	تن	۱,۶۱۳	۵۲,۴۶۴,۳۵۳.۱۴	۸۴,۶۲۵	۸۹۳	۸۹,۳۶۰,۹۱۸.۲۵	۷۹,۷۱۰	۰	۰	۶۴,۲۶۶,۶۶۶.۶۷	۶۵,۵۵۳	۱,۴۸۶	۶۶,۴۷۵,۷۷۳.۸۹	۹۸,۷۸۳	بهای تمام شده - میلیون ریال	
خیار شور وترشی	تن	۷۱۷	۲۸,۱۱۰,۱۸۱.۳۱	۲۰,۱۵۵	۸۷۳	۴۶,۶۱۰,۵۳۸.۳۷	۴۰,۶۹۱	۰	۰	۳۸,۰۴۷,۲۵۱.۶۹	۳۹,۴۵۵	۵۵۳	۳۸,۶۸۱,۷۳۵.۹۹	۲۱,۳۹۱	بهای تمام شده - میلیون ریال	
مرباجات	تن	۲۰	۷۶,۸۰۰,۰۰۰	۱,۵۳۶	۴۰	۸۲,۸۲۵,۰۰۰	۳,۳۱۳	۰	۰	۸۰,۸۸۸,۸۸۸.۸۹	۳,۶۴۰	۱۵	۸۰,۶۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۹	بهای تمام شده - میلیون ریال	
روغن زیتون و زیتون شور	تن	۲	۹,۴۴۶,۵۰۰,۰۰۰	۱۸,۸۹۳	۷۵	۳۵۸,۰۲۶,۶۶۶.۶۷	۲۶,۸۵۳	۰	۰	۳۳۳,۷۱۴,۲۸۵.۷۱	۲۳,۶۶۰	۷	۳,۲۹۷,۸۵۷,۱۴۲.۸۶	۲۳,۰۸۵	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سس ها	تن	۲	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	۶۴	۶۰,۱۰۹,۳۷۵	۳,۸۴۷	۰	۰	۶۰,۳۳۷,۵۸۶.۲۱	۳,۴۹۹	۸	۴۷,۲۵۰,۰۰۰	۳۷۸	بهای تمام شده - میلیون ریال	

سرکه، گلاب و عرقیات	تن	۱۳۲	۴۶,۰۹۰,۱۶۳.۹۳	۵۴	۷۸,۰۹۳,۵۹۳.۵۹	۴,۳۱۷	۰	۰	۰	۷۴	۶۷,۱۰۸,۱۰۸.۱۱	۴,۹۶۶	۱۰۲	۴۷,۷۸۴,۳۱۳.۷۳	۴,۸۷۴
محصولات بسته بندی	تن	۰		۰	۳۳۹,۶۹۹	۲۷۳,۴۱۳,۹۹۱.۱۸	۱,۳۴۷	۰	۰	۱,۱۹۹	۱۶۵,۴۰۰,۳۳۳.۶۱	۱۹۸,۳۱۵	۴۸	۲,۹۴۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۱,۳۸۴
جمع کل			۳۰۳,۷۰۵		۷۵۶,۶۴۱						۵۳۴,۴۳۸				۴۳۴,۹۱۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:														
گوجه	تن	۰		۱۵,۵۹۲	۲۱,۳۰۵	۷۳۲	۱۵,۵۹۲	۲۱,۳۰۰.۵۵	۷۳۲	۰		۱۵,۲۸۲	۲۱,۳۰۰	۲۱۰
لیمو	تن	۰		۱۹۷	۳۹,۴۰۰	۵	۱۹۷	۳۹,۴۰۰	۵	۰		۱۹۷	۰	۰
بادمجان	تن	۱۰	۴,۵۰۰	۴۵	۷,۷۵۸.۳۴	۹۱	۷۰۶	۷,۷۵۸.۳۴	۹۱	۰		۷,۲۳۶	۰	۰
خیار	تن	۰		۱,۵۳۹	۳۱,۳۰۴.۰۸	۴۹	۱,۵۳۹	۳۱,۳۰۴.۰۸	۴۹	۰		۳۱,۲۰۴	۰	۰
لوبیا	تن	۱۸۹	۵۹,۵۰۷.۹۴	۱۱,۳۴۷	۶۵,۴۹۶.۸۹	۴۸۳	۳۱,۶۳۵	۶۵,۴۹۶.۸۹	۴۸۳	۱۱,۳۴۷	۵۹,۵۰۷.۹۴	۴۳,۸۸۲	۰	۰
ریگوجه فله	تن	۵	۳۴,۴۰۰	۱۷۲	۲۹,۵۵۸	۲,۸۱۹	۱۱۱,۵۱۴	۲۹,۵۵۸	۲,۸۱۹	۱۷۲	۳۴,۴۰۰	۳۹,۵۷۴	۳۹,۰۰۰	۴,۸۳۶
آلیمو فله	تن	۲	۶۳,۵۰۰	۱۳۷	۱۳۴,۵۹۲.۲۷	۹۰۵	۱۳۱,۸۰۶	۱۳۴,۵۹۲.۲۷	۹۰۵	۱۳۷	۶۳,۵۰۰	۱۳۴,۶۳۵	۱۳۱,۱۳۳.۴۵	۶,۳۳۵
خیارشور فله	تن	۰		۰	۴۶,۳۰۰.۳۶	۷۷۹	۳۵,۹۹۰	۴۶,۳۰۰.۳۶	۷۷۹	۰		۴۶,۳۲۸	۴۶,۰۰۰	۴,۴۱۶
روغن	تن	۲۸	۴۳,۲۵۷.۱۴	۱,۳۱۴	۳۰۸,۴۳۶.۱۷	۹۴	۱۹,۵۹۳	۳۰۸,۴۳۶.۱۷	۹۴	۱,۳۱۴	۴۳,۲۵۷.۱۴	۱۶۸,۶۱۲	۲۰۸,۰۰۰	۱,۳۴۸
قوطی و درب	عدد	۷,۷۱۷,۴۹۹	۲.۲۹	۱۷,۶۵۲	۲,۴۰۱,۴۸۷	۱۵,۶۸۶	۱۵,۶۸۶	۲,۴۰۱,۴۸۷	۱۵,۶۸۶	۱۷,۶۵۲	۲.۲۹	۳,۵۸۷	۸,۹۸۹,۶۴۰	۲۹,۷۵۱
شیشه بطر و درب	عدد	۷,۰۱۲,۳۴۸	۲.۵۱	۱۷,۶۳۴	۱,۸۱۷,۳۱۴	۶,۴۸۴	۳,۱۴۹,۸۱۷	۱,۸۱۷,۳۱۴	۳,۵۷	۱۷,۶۳۴	۲.۵۱	۸,۹۰۴	۵,۶۷۹,۷۴۵	۱۵,۳۱۴
سایر	تن	۳۹,۸۱۰,۶۷۴	۰.۹۳	۳۷,۵۵۵	۷,۵۸۴,۹۸۶	۴۷.۴۱	۲۵۹,۵۹۹	۷,۵۸۴,۹۸۶	۴۷.۴۱	۳۷,۵۵۵	۰.۹۳	۳۷۱,۹۵۸	۳۹,۱۳۸,۶۶۹	۱۵,۱۹۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۴,۵۴۰,۶۵۵	۳۰۵,۳۷۰.۸۱	۷۵,۶۴۶	۱۱,۸۰۹,۷۴۴	۵۹۴,۰۰۳.۹۶	۷۳۰,۳۳۱	۵۹۴,۰۰۳.۹۶	۱۱,۸۰۹,۷۴۴	۷۵,۶۴۶	۳۰۵,۳۷۰.۸۱	۷۱۸,۶۸۱	۴۳,۷۹۸,۳۳۹	۷۷,۳۹۶
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۷۵,۶۴۶			۷۳۰,۳۳۱						۷۱۸,۶۸۱		۷۷,۳۹۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش
-----	-------------	-------------------------------

برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	
۲۸,۶۸۶	۹,۷۱۶	۳۳,۴۳۳	۴۱,۱۵۸	۱۱,۳۰۶	۴۵,۵۳۳	هزینه حقوق و دستمزد
۹۳۰	۳۱۳	۱,۱۷۳	۷,۰۷۰	۲,۳۹۸	۸,۹۳۲	هزینه استهلاک
۱۹۳	۵۸	۳۱۳	۲,۴۱۵	۷۳۱	۲,۵۰۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۶۹۸	۸	۴۸۷	هزینه مواد مصرفی
۱۰,۸۷۶	۶۴۳	۹,۵۹۸	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۷,۱۵۱	۹,۶۳۶	۳۱,۰۵۵	۴۴,۴۳۵	۷,۴۰۸	۴۱,۰۴۶	سایر هزینه ها
۶۷,۸۲۶	۳۰,۳۶۴	۷۵,۴۷۳	۹۵,۷۷۶	۳۱,۶۴۱	۹۸,۴۹۶	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تغییرات و نوسانات اخیر در بازار ارز، آثار بالقوه ای در بهای خرید مواد اولیه شرکت ایجاد خواهد نمود. لیکن به منظور حفظ سهم بازار، رویکرد مدیریت بر حداقل افزایش نرخ فروش، تا حدود پوشش بهای تمام شده می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	با توجه به التهابات ارزی اخیر، پیش بینی قابل اتکاء در خصوص بهای خرید مواد اولیه بسته بندی (شیشه، قوطی و سایر لوازم بسته بندی) وجود ندارد. ذکر این نکته ضروری است که با توجه به روند افزایش قیمتها و تأثیر آن بر نهاده های کشاورزی، پیش بینی افزایش قابل توجه در نرخ خرید مواد اولیه کشاورزی در نه ماهه آتی نیز وجود دارد. لیکن به دلیل شرایط فعلی بازار، حدود ریالی افزایش بهای مواد اولیه قابلیت پیش بینی ندارد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تغییرات بهای عوامل بهای تمام شده تولیدات از جمله نرخ مواد اولیه تره بار و بسته بندی در دوره مورد گزارش بسیار زیاد بوده است. لذا تا برقراری ثبات قیمتی در بازار مدیریت قادر به پیش بینی قابل اتکا در این خصوص نمی باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۴	۱۶۳	۹۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۷۷	۱۹۷	۷۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۳,۴۸۸	۶۵۰	۰

بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۴,۵۱۷,۷۹۵	۲۳۲,۸۹۰	.	.
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی					
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	با توجه به این که عمده هزینه های اداری شرکت از اقلام دستمزدی (حقوق و مزایا و هزینه های مشاورین) تشکیل شده است، پیش بینی می شود هزینه های عمومی و اداری به طور متوسط حدود ۱۷ درصد نسبت به سال مالی قبل رشد داشته باشد.				

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خطوط تولیدی آیمیه، کنسروجات خوراک لوبیا، بادمجان، خیارشور و مربا	۲۶۸,۰۰۰	۰	دلار	۳۰۷,۱۴۷	۶۰,۸۵۳	۷۷	۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تکمیل سبد کالا و افزایش ظرفیت
تصفیه خانه فاضلاب صنعتی	۷۳,۵۰۰	۰	دلار	۶۶,۴۳۱	۷,۰۷۹	۹۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهبود عملکرد مسئولیت اجتماعی
سوله جدید	۵۷,۰۰۰	۰	دلار	۳۹,۰۷۰	۱۷,۹۳۰	۵۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	امکان استفاده بهینه از ظرفیتهای سرمایه ای

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
نمایشگاههای بین المللی فارس	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	۰	۰	۰	۰
توسعه و کشت و صنعت ملی	۲۰.۸۲	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	۰	۲۰.۸۲	۰	۰
صنایع کنسرو ایران	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	۰	۰	۰	۰
بانک خاورمیانه	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	۰	۰	۰	۰
بازرگانی یک و یک	۱۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	۰	۱۰	۰	۰
صنایع بسته بندی ایران	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	۰	۰	۰	۰
تولیدی صنعتی یک و یک	۱۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	۰	۱۰	۰	۰
توسعه محصولات یک و یک	۱۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	۰	۱۰	۰	۰

صندوق توسعه صادرات صنعتي معدني وخدمات مهندسي	•	•	•	•	۱۳۹۷/۰۸/۰۳	•	•	تداوم سرمايه گذاري با شرايط موجود
--	---	---	---	---	------------	---	---	-----------------------------------

توضيحات در خصوص وضعيت شرکت های سرمايه پذير

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این حملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر این نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

ساير درآمدهای عملياتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود فروش مواد اوليه	۳,۱۸۲	۲۴۸
فروش ضايعات	۱,۳۹۷	۲۰۸
درآمد سود سهام	۱۴	۲۷
جمع	۴,۵۹۳	۴۸۳

ساير هزینه های عملياتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	•	•

جزئیات منابع مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	میلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			بلند مدت			
			نوع ارز	میلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۰	۹۳۳,۴۲۵	۹۳۹,۳۷۳	۰	۰	۰	۹۳۹,۳۷۳	۰	۱۷,۰۸۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۹۳۳,۴۲۵	۹۳۹,۳۷۳			۰	۹۳۹,۳۷۳	۰	۱۷,۰۸۸
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۷,۰۸۸

توضيحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
مانده تسهیلات در پایان دوره عمدتاً مربوط به تسهیلات سررسيد گذشته می باشد که به واسطه هزینه مالی مانده آنها نسبت به ابتدای دوره افزايش یافته است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ تغییرات هزینه های مالی تسهیلات ارزی تابع شرایط بازار ارز در سال آتی می باشد. لذا برآورد منطقی از میزان تغییرات احتمالی از این بابت طی سال مالی پیش رو قابل ارائه نیست.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱
سود سپرده بانکی	۶۹	۰
جمع	۶۹	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱
سود (زیان ناشی از تسعیر ارز	(۶۷,۳۸۳)	(۲,۰۳۷)
سایر	۱,۵۱۲	۱۴۶
جمع	(۶۵,۸۷۱)	(۱,۸۸۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۲۱,۲۰۲)	۰	۷,۱۴۵	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تحقق افزایش سرمایه در جریان و برگزاری مجمع عمومی فوق العاده پس از کسب مجوز از سازمان بورس اوراق بهادار و استفاده از ظرفیتهای تولید و حفظ سهم بازار محصولات استراتژیک و افزایش سهم بازار محصولات بسته بندی
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

در تاریخ تهیه این گزارش، قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار باشد به اطلاع هیأت مدیره نرسیده است. بدیهی است که اطلاع رسانی در خصوص هرگونه رخدادهای بااهمیت که بر درآمد، هزینه و وضعیت آینده شرکت دارای آثار اساسی باشد، طبق ضوابط و مقررات افشای فوری اطلاعات، منتشر خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»